

Årsredovisning för

Sygain AB

559049-2681

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Tano
Styrelseledamot

2022-09-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sygain AB, 559049-2681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling av styrning och uppföljning av företag och organisationer jämte försäljning av datorsystemlösningar, IT-utveckling och utbildningstjänster som stöd för detta, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 3 019 960 | 2 842 481 | 3 886 685 | 3 247 626 |
| Resultat efter finansiella poster | 244 325 | -371 957 | 197 108 | 315 341 |
| Soliditet % | 20 | 11 | 61 | 43 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 298 534 | -168 286 |
| Balanseras i ny räkning | | -168 286 | 168 286 |
| Årets resultat | | | 210 302 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 130 248 | 210 302 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 130 249 |
| Årets resultat | 210 302 |
| Summa | 340 551 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 340 551 |
| Summa | 340 551 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 019 960 | 2 842 481 |
| Övriga rörelseintäkter | | 38 828 | -1 330 563 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 058 788 | 1 511 918 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 867 093 | -1 066 853 |
| Övriga externa kostnader | | -294 581 | -88 077 |
| Personalkostnader | 2 | -652 755 | -718 595 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -10 512 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 814 429 | -1 884 037 |
| Rörelseresultat | | 244 359 | -372 119 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 | 162 |
| Summa finansiella poster | | -34 | 162 |
| Resultat efter finansiella poster | | 244 325 | -371 957 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -21 000 | 203 671 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -21 000 | 203 671 |
| Resultat före skatt | | 223 325 | -168 286 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -13 023 | 0 |
| Årets resultat | | 210 302 | -168 286 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 510 508 | 196 224 |
| Övriga fordringar | | 92 919 | 49 720 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 169 704 | 969 348 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 773 131 | 1 215 292 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 291 465 | 442 693 |
| Summa kassa och bank | | 291 465 | 442 693 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 064 596 | 1 657 985 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 064 596 | 1 657 985 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 130 249 | 298 534 |
| Årets resultat | | 210 302 | -168 286 |
| Summa fritt eget kapital | | 340 551 | 130 248 |
| Summa eget kapital | | 390 551 | 180 248 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 21 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 21 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 326 384 | 103 612 |
| Övriga skulder | | 98 128 | 106 764 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 228 533 | 1 267 361 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 653 045 | 1 477 737 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 064 596 | 1 657 985 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Göteborg

Fredrik Tano
Fredrik Tano
Styrelseledamot

2022-09-30
Datum